EDITAL N° 2 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 10/2024

Edital de divulgação da homologação das inscrições do
Processo Seletivo Simplif icado para o preenchimento de vaga

para Operador de Máquinas, 40 (quarenta) horas semanais e
convocação para prova prática.

-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.

  A Presidente da Comissão encarregada pela realização do Processo Seletivo

Simplificado que visa o preenchimento de uma vaga para Operador de Máquinas, 40 (quarenta) horas

semanais, designada através da Portaria N° 5.060/2023, em cumprimento ao item 6 e 12 do Edital de

abertura, faz saber a relação nominal dos candidatos com inscrições homologadas, inscritos entre os

dias 22 de junho até o dia 1º julho de 2024.

1. Candidatos com inscrições homologadas:

Nº Nome
1 DELCIO ALMEIDA DE BASTOS

2 GÉRSON SCHEIBNER

3 GILSON MOACIR MILITÃO DE VARGAS

4 JOÃO ANTONIO CORDENONCI DA VEIGA

5 MOISES MENCH DIAS DA SILVA

2. Os candidatos acima mencionados estão convocados a comparecer no Centro Administrativo

Municipal de Bozano, sito a Rua Silvio Frederico Ceccato, 518, Centro, Bozano – RS, às 14 horas do

dia 03 de julho de 2024, quarta-feira, para realização da PROVA PRÁTICA que será realizada às 14

horas e 30 minutos com a Retroescavadeira, ano 2021, marca/modelo MANITOU MBL-X 900.

Bozano, 02 de julho de 2024.

___________________________

Renata Maria Pessin Thomas
Presidente da Comissão

Município de Bozano  -  CNPJ 04.216.419/0001-36  -  w w w .bozano.rs.gov.br
Rua: Silvio Frederico Ceccato, 518  -  Bozano/ RS  -  CEP 98.733-000

Telefone 55 3643 2004/ 2106/ 2107